
ZARZĄDZENIE NR 28/2011 
WÓJTA GMINY PRZYŁ ĘK 
z dnia 17 października 2011 r. 

 
w sprawie : wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy        

w Przyłęku. 
 
                     Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) i ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 
U. Nr 223, poz.1458 z późn. zm.)  

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Przyłęku wprowadzonym 
Zarządzeniem nr 74/2010 Wójta Gminy Przyłęk z dnia 28 grudnia 2010 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 
 

1. W § 9 punkcie 1 podpunkcie  6 skreśla  się wyrazy: „obsługi kasy”.  
2. Z § 22 usuwa się punkt 18. 
3. W § 22 dodaje się punkt 22 w brzmieniu: „załatwianie całości spraw 

związanych ze zwrotem podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej ”.  

4. W § 24 w punkcie 1 dodaje się podpunkt 13 w brzmieniu: „prowadzenie 
ewidencji druków ścisłego zarachowania z zakresu referatu oświatowo-
gospodarczego”.   

5. Dodaje się § 27a  w brzmieniu: „ Obsługę kasową dla Urzędu Gminy prowadzi 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przyłęku na podstawie porozumienia”. 

6. § 28 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „Skarbnik Gminy podpisuje pisma  
i dokumenty w zakresie swego działania i na podstawie udzielonego przez 
wójta imiennego upoważnienia”. 
 

§ 2 
 

W załączniku do regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Przyłęku 
( schemat graficzny) wprowadza się następujące zmiany: 
1. W referacie finansowym (FN) w stanowisku ds. obsługi kasy fakturowania 

usług i rozliczania podatku VAT skreśla się „obsługi kasy” i zmienia się na 
½ etatu.  

2. W referacie oświatowo-gospodarczym (OŚG) dodaje się stanowisko  
„ kierowca samochodu osobowego 1 etat”. 

 
 
 
 



§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od  
1 listopada  2011 roku. 

 


